[image: image1.png]

Собрание представителей сельского поселения Натальино

  муниципального района Безенчукский Самарской области

 третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 «17» сентября 2017 года                                                                                            № 64/21

 «О рассмотрении представления прокуратуры Безенчукского района на устранение нарушений законодательства о погребении и похоронном деле, земельного законодательства».

Рассмотрев представление прокуратуры Безенчукского района № 07-15/17-1387 от 30.10.2017 г. на отдельные положения в соответствии со статьями Конституции РФ, статей Федерального закона № 8-ФЗ от 12.01.1996 г «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области третьего созыва,
РЕШИЛО:

1. Удовлетворить частично отдельные пункты представление прокуратуры Безенчукского района № 07-15/17-1387 от 30.10.2017 г.
2. Провести занятие (беседу) с лицами администрации сельского поселения Натальино, отвечающими за урегулирование деятельности общественных кладбищ.

3. Провести информирование жителей сельского поселения Натальино проинформированы о нарушения требований ст.8 Закона №8-ФЗ с размещением объявления на досках объявлений.

4. Рекомендовать Главе сельского поселения Натальино за ненадлежащее исполнение своих должностных обязанностей, привлечь к дисциплинарной ответственности, специалиста 2 категории администрации сельского поселения Натальино.

5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Натальиной», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Натальино в сети Интернет (http://www.natayino.ru).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Направить настоящее решение в Прокуратуру Безенчукского района.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Натальино

муниципального района

Безенчукский Самарской области
                                               А.Ф. Сосновская

Глава сельского поселения Натальино
муниципального района

Безенчукский Самарской области                                                          Н.К. Машукаев
_87221624.unknown